
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l’energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-2016-828 del 07/11/2016

Oggetto Sezione  Provinciale  di  Rimini.  Rientro  anticipato  in 
servizio  della collaboratrice Cinzia Pellegrino dal periodo 
di aspettativa a fare data dal 10/11/2016.

Proposta n. PDTD-2016-845 del 07/11/2016

Struttura adottante Sezione Di Rimini

Dirigente adottante Stambazzi Mauro

Struttura proponente Sezione Di Rimini

Dirigente proponente Dott. Stambazzi Mauro

Responsabile del procedimento Paci Cristiano

Questo giorno 07 (sette)  novembre  2016 presso la sede di Via Settembrini,  17/D in Rimini,  il 

Direttore della  Sezione Di Rimini,  Dott.  Stambazzi  Mauro, ai sensi del  Regolamento Arpae sul 

Decentramento amministrativo, approvato con D.D.G. n. 75 del 13/07/2016 e dell’art. 4, comma 2 

del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.



Oggetto:  Se z i o n e  P r o v i n c i a l e  d i  R i m i n i .  R i e n t r o  a n t i c i p a t o  i n  s e r v i z i o 

d e l l a  collaboratrice  Cinzia  Pellegrino  d a l  per iodo  d i  aspettativa a  fare  data  dal 

10/11/2016.

VISTO:

- l'art.12, comma 1 del CCNL Comparto Sanità del 20/09/2001 il quale dispone che al dipendente 

con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, che ne faccia formale e motivata richiesta, possono 

essere concessi,  compatibilmente con le esigenze di servizio,  periodi di aspettativa per esigenze 

personali o di famiglia senza retribuzione e senza decorrenza dell'anzianità, per la durata massima 

complessiva di dodici mesi nel triennio;

RICHIAMATA

- la propria determinazione n. 698 del 21/09/2016 con la quale è stata concesso alla collaboratrice 

Cinzia Pellegrino un periodo di aspettativa dal 01/10/2016 al 31/12/2016; 

CONSIDERATA:

-  l'istanza del 7/11/2016 con la quale la  collaboratrice  Cinzia Pellegrino  richiede di rientrare 

anticipatamente in servizio, dal periodo di aspettativa concessogli, a fare data dal 10/11/2016;

RITENUTO 

-   di  accogliere  la  richiesta  della  collaboratrice  Cinzia  Pellegrino  e  che  pertanto  la  dipendente 

rientrerà anticipatamente in servizio presso Arpae a fare data dal 10/11/2016;

SU PROPOSTA

- del Direttore della Sezione Provinciale di Rimini, Dott. Mauro Stambazzi che ha espresso parere 

favorevole in merito alla regolarità amministrativa del presente atto;

DATO ATTO:

- che si è provveduto a nominare responsabile di procedimento, ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 

della L. n. 241/1990 e della L.R. n. 32/1993, il Dott.Cristiano Paci;

DETERMINA

- per le motivazioni esplicitate in premessa, di prendere atto che la  collaboratrice Cinzia Pellegrino 

rientrerà anticipatamente in servizio presso Arpae a fare data dal 10/11/2016;

- di dare comunicazione del presente provvedimento alla collaboratrice Cinzia Pellegrino.

IL DIRETTORE

Dott. Mauro Stambazzi


